
Vicuña Mackenna, Macul
Alta Nova I

Inmobiliaria: 

Vida Nueva

•	Piscina
•	Zona de Quinchos
•	Zona de Juegos Infantiles
•	Zona de Mascotas
•	Amplio Hall de Acceso y Recepción
•	Salones Gourmet
•	Salas de Co-Work
•	Gimnasio Equipado
•	Zonas de Yoga
•	Delivery Room

Anmenities

Dormitorios: 

1 y 2

*Aspecto destacable  → Diseñado para renta
										          Tasa Garantizada

Constructora:

DLP

Baños: 

1 y 2

Precio desde: 

UF 2.915
Fecha de entrega:

1° Semestre 2026

Categoria → Céntrico

COCINA:
•	Cubierta granito Gris Mara o similar.
•	Muros porcelanato blanco 60x60
•	Encimera de dos platos en departamentos de 1 dormitorio y 
•	3 platos en departamentos de 2 dormitorios.
•	Campana con extracción forzada.
•	Horno eléctrico.
•	Muebles en gris grafito en puertas, blanco en interior.
•	Grifería monomando con desagüe metálico. 

 
 

Terminaciones



Vicuña Mackenna, Macul
Alta Nova I

Esta. Supercie:

UF 400
Bodega: 

UF 90

MODELO	 → →

Dormitorios
Baños
Superficie util
Superficie terraza
Superficie total

Arriendo estimado mes

AN1_02

1
1

30.7
4.4
35.1

AN1_07

1
1

31.6
4.4
36

AN1_08

2
1

40.1
4.8

44.9

AN1_10

2
2

48.6
4.5
53.1

Categoria → Céntrico

GENERAL DEPARTAMENTO:
•	Marcos ventanas de aluminio prepintado color negro.
•	Ventana de cristal simple.
•	Guardapolvo de MDF pintados.
•	Piso cerámica de 15x60 o similar calidad. 

BAÑOS
•	Vanitorio Modelo Delfos 600 marca Klipen o similar.
•	Muros en cerámica blanca mate de 60x30.
•	Pisos en cerámica de 15x60 o similar calidad.
•	Tinas de 140x70 y 100x70 según baño.



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo 
necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se 
incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Vicuña Mackenna, Macul
Alta Nova I

Categoria → Céntrico

Dormitorios: 

1
Baños: 

1

MODELO	 → → AN1_02

Sup útil:

30,7 m2

Sup total:

35,1 m2

Sup terraza: 

4,4 m2



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo 
necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se 
incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Vicuña Mackenna, Macul
Alta Nova I

Categoria → Céntrico

Dormitorios: 

1
Baños: 

1

MODELO	 → → AN1_07

Sup útil:

31,6 m2

Sup total:

36 m2

Sup terraza: 

4,4 m2



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo 
necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se 
incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Vicuña Mackenna, Macul
Alta Nova I

Categoria → Céntrico

Dormitorios: 

2
Baños: 

1

MODELO	 → → AN1_08

Sup útil:

40,1 m2

Sup total:

44,9 m2

Sup terraza: 

4,8 m2



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo 
necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se 
incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Vicuña Mackenna, Macul
Alta Nova I

Categoria → Céntrico

Dormitorios: 

2
Baños: 

2

MODELO	 → → AN1_10

Sup útil:

48,6 m2

Sup total:

53,1 m2

Sup terraza: 

4,5 m2



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo 
necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se 
incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Vicuña Mackenna, Macul
Alta Nova I

Categoria → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul
Alta Nova I

Categoria → Céntrico


