

Categoría → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul

Alta Nova I

Precio desde:

UF 2.915

Inmobiliaria:

Vida Nueva

Dormitorios:

1 y 2

Fecha de entrega:

1º Semestre 2026

Constructora:

DLP

Baños:

1 y 2

***Aspecto destacable → Diseñado para renta
Tasa Garantizada**

Anmenities

- Piscina
- Zona de Quinchos
- Zona de Juegos Infantiles
- Zona de Mascotas
- Amplio Hall de Acceso y Recepción
- Salones Gourmet
- Salas de Co-Work
- Gimnasio Equipado
- Zonas de Yoga
- Delivery Room

Terminaciones

COCINA:

- Cubierta granito Gris Mara o similar.
- Muros porcelanato blanco 60x60
- Encimera de dos platos en departamentos de 1 dormitorio y 3 platos en departamentos de 2 dormitorios.
- Campana con extracción forzada.
- Horno eléctrico.
- Muebles en gris grafito en puertas, blanco en interior.
- Grifería monomando con desagüe metálico.

Inviertes

Categoría → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul

Alta Nova I

GENERAL DEPARTAMENTO:

- Marcos ventanas de aluminio prepintado color negro.
- Ventana de cristal simple.
- Guardapolvo de MDF pintados.
- Piso cerámica de 15x60 o similar calidad.

BAÑOS

- Vanitorio Modelo Delfos 600 marca Klipen o similar.
- Muros en cerámica blanca mate de 60x30.
- Pisos en cerámica de 15x60 o similar calidad.
- Tinas de 140x70 y 100x70 según baño.

Esta. Superficie:
UF 400

Bodega:
UF 90

MODELO → →	AN1_02	AN1_07	AN1_08	AN1_10
Dormitorios	1	1	2	2
Baños	1	1	1	2
Superficie util	30.7	31.6	40.1	48.6
Superficie terraza	4.4	4.4	4.8	4.5
Superficie total	35.1	36	44.9	53.1

Arriendo estimado mes

Inviertes

Categoría → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul

Alta Nova I

MODELO → → AN1_02

Dormitorios:

1

Baños:

1

Sup útil:

30,7 m²

Sup terraza:

4,4 m²

Sup total:

35,1 m²



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Inviertes

Categoría → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul

Alta Nova I

MODELO → → AN1_07

Dormitorios:

1

Baños:

1

Sup útil:

31,6 m²

Sup terraza:

4,4 m²

Sup total:

36 m²



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Inviertes

Categoría → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul

Alta Nova I

MODELO → → AN1_08

Dormitorios:

2

Baños:

1

Sup útil:

40,1 m²

Sup terraza:

4,8 m²

Sup total:

44,9 m²



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Inviertes

Categoría → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul

Alta Nova I

MODELO → → AN1_10

Dormitorios:

2

Baños:

2

Sup útil:

48,6 m²

Sup terraza:

4,5 m²

Sup total:

53,1 m²



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Inviertes

Categoría → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul

Alta Nova I



*Planos e imágenes fueron elaborados con fines ilustrativos y todas las dimensiones son aproximadas no constituyendo necesariamente una representación exacta de la realidad. Asimismo, los bienes muebles son sólo referenciales y no se incorporan en la venta de la unidad. Lo anterior se informa en virtud de lo señalado en ley N°19472.

Inviertes

Categoría → Céntrico



Vicuña Mackenna, Macul

Alta Nova I



Inviertes